
 
 

UCHWAŁA NR XIV/124/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 2004 roku 
w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu na rzecz Gminy 
nieruchomości zabudowanej hydrofornią wraz z siecią wodociągową w miejscowości Karolewo- obręb 
geodezyjny wsi Gołaszyn.  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu na rzecz 
Gminy nieruchomość zabudowaną hydrofornią wraz z siecią wodociągową położoną w miejscowości Karolewo 
– obręb geodezyjny wsi Gołaszyn. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


